Le Secrétaire Général : A. CABON.

La Chapelle-Montligeon (Orne).
Impr. de Montligeon — 17886.5-27.

Le Gérant :
GODEFROY.

SOMMAIRE. — **Rome.** — Rectification de limites au Katanga Nord. — Additions au Martyrologe romain. — R. P. Hægy, consultant de la S. C. des Sacrements.

Actes Administratifs. — Nominations. — Émissions de vœux. — Consécration à l'Apostolat. — Promotion aux Saints Ordres. — Avis du mois.

Nouvelles des Communautés. — Chevilly : la Fête de M. Poullart des Places; Jubilé sacerdotal du P. Epinette; Nos doyens. — Allemagne : Noces d'or sacerdotales. — Irlande : Consécration épiscopale de Mgr Heerey. — Portugal : Nouvelle résidence. — Ile Maurice : échange de paroisse. — Mouvement du personnel. — Questions et Réponses. — Bibliographie.

Bulletin des Œuvres. — L'Œuvre apostolique et la Congrégation.

Nécrologie. — F. Ludolph Schoenrock, M. Joseph Burrus, FF. Marie-Basile Besnard, Urbain Durand. — P. Prosper Kuentz; Mgr Canevin.

Avis.

ROME

RECTIFICATION DE LIMITES AU KATANGA-NORD

PIUS PP. XI

Ad futuram rei memoriam. — Quæ in exploratam cedant Christianæ plebis utilitatem et in regionibus longo terrarum marisque spatio sejunctis ab hoc orbis catholici centro rei sacræ procurationi melius gerendæ conducant, ea sollicito studio ut decernamus Nos admonet supremi munus Apostolatus, quo nullis quidem meritis Nostris divinitus in terris fungimur. Jam vero cum Præfecti Apostolici de Lulua et Katanga centrali ac de Katanga septentrionali in Congo Belgico Nos nuperrime flâgitaverint ut pro bono animarum sibi concreditarum nova limitum variatio inter duas ipsas finitimas Missiones adsignetur et statuatur, Nos, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, omnibusque

rei momentis attente perpensis, supradictorum Præsulum votis ultro libenterque concedendum existimavimus. Quare motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicæ Nostræ potestatis plenitudine, præsentium tenore decernimus ut pars territorii ad Septentrionem fluminis Lovoï id est territorium civile de Mato ad Præfecturam de Katanga septentrionali pertinens, Præfecturæ de Lulua et Katanga centrali adsignetur, et ripa fluminis Lualaba a Mulongo ad confluentem fluminum Lualaba et Luvua, videlicet territorium complectens tribus Mulungo et Kibuti necnon centrum Fodinarum de Manono, hactenus sub Præfecturæ Apostolicæ de Lulua et Katanga centrali jurisdictione, Missioni de Katanga septentrionali jungatur. Hæc edicimus decernentes præsentis Litteras, firmas, validas, atque efficaces jugiter extare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sorti atque obtinere; illisque ad quos pertinent sive pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite judicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque.